S n N I N D U S n Pack Sanibold inodoro suspendido con soporte y tapa

Pack Sanibold inodoro suspendido con soporte
y tapa - Blanco

137919104 5604815325850

335
365

360 ‘ 505
Descripcion Caracteristicas
Inodoro (137932004), estructura Sanslim y placa To-Slim - Fijacion lateral
(4193311) y tapa de Duroplast con sistema Clipoff y - Kit de fijacion incluido

Slowclose (2373100)

Informacioén Técnica

510 mm
365 mm
335 mm
35.70 kg
Sanibold
Inodoros
Vitreous China
Suspendido
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S n N I N D U S n Pack Sanibold inodoro suspendido con soporte y tapa

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,
137032 137919 137932 CAD 3D (ZIP) ,
41933 41233 IMO1 (PDF) ,

137919104 DT (ZIP) ,
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